1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                  Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh tên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và
tái định cư dự án Xây dựng tuyến đường nối từ Quốc lộ 19 đến Khu công

nghiệp Becamex VSIP Bình Định kết nối với Cảng Quy Nhơn.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015 và Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3896/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do
giải phóng mặt bằng dự án Tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 19 đến Khu Công
nghiệp, Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình Định;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 2450/QĐ-UBND ngày

06/7/2023, số 3022/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 và số 3434/QĐ-UBND ngày

15/9/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và
tái định cư do GPMB dự án Tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 19 đến Khu Công
nghiệp, Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4696/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng dự án
Xây dựng tuyến đường nối từ Quốc lộ 19 đến Khu công nghiệp Becamex VSIP
Bình Định kết nối với Cảng Quy Nhơn;

Theo đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 72/TTr-

BQLGT ngày 09/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư
thực hiện công tác giải phóng mặt bằng dự án đầu tư xây dựng, với nội dung
chính như sau:

1. Điều chỉnh tên Hội đồng

- Tên Hội đồng đã phê duyệt: “Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định
cư do GPMB dự án Tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 19 đến Khu công nghiệp,
Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình Định”.

- Điều chỉnh tên thành:“Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do
GPMB dự án Xây dựng tuyến đường nối từ Quốc lộ 19 đến Khu công nghiệp
Becamex VSIP Bình Định kết nối với Cảng Quy Nhơn”.

172 12

2

2. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực hiện
theo Quyết định số 3896/QĐ-UBND ngày 23/11/2022, Quyết định số 2450/QĐ-
UBND ngày 06/7/2023, Quyết định số 3022/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 và
Quyết định số 3434/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3896/QĐ-
UBND ngày 23/11/2022, Quyết định số 2450/QĐ-UBND ngày 06/7/2023,
Quyết định số 3022/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 và Quyết định số 3434/QĐ-
UBND ngày 15/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Ban QLDA Giao thông
tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
và các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - CT UBND tỉnh;
 - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
 - Các Sở: TC, TNMT, TP, XD,
   NN và PTNT, GTVT;
 - PVP TD;
 - Lưu: VT, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng